
 

 

FASZINO® - Leithändlerverzeichnis 
Lars Buttgereit, Zeven 
Kontakt: 04281 9354-21, Lars.Buttgereit@bauXpert-gebhard.com 

Thomas Neumann, Hagen im Bremischen 

Kontakt: 04746 9390-0, Thomas.Neumann@bauXpert-gebhard.com 

Lennart Lahde, Visselhövede 
Kontakt: 04262 – 1326, Lennart.Lahde@bauXpert-gebhard.com 

 
 

Michael Hubbermann, Vechta 

Telefon: 04441/942215 

E-Mail: m.hubbermann@h-gr-beilage.de 

 
Maik Mülverstedt, Barmstedt 

Kontakt: 04123/905032, maik.muelverstedt@KremerGlismann.de 

Thomas Posilek, Barmstedt 

Kontakt: 04123/905022,  thomas.posilek@KremerGlismann.de 

 
Walther Lobigs, Heinsberg 

Telefon: 02452/9609840 

E-Mail: lobigs@ssw-dach-holz.de 

 

 
Martin Ehlers, Grevesmühlen 

Telefon: 03881/781439 

E-Mail: martin_ehlers@benthack.de 
 
 

 

Max Mordhorst, Hamburg 

Telefon: 040/54887718 

E-Mail: m.mordhorst@mordhorst-hamburg.de 

 
 

 

Helge Boysen, Bredstedt 

Telefon: 04671/900243, hbo@hbk-dethleffsen.de 

Marco Renner, Flensburg 

Telefon: 0461/86522, mre@hbk-dethleffsen.de 

 

 

Büro: Hafenstraße 55 • 28217 Bremen 

Produktion / Lager: Eduard-Suling-Str. 17 (Tor 2) • 28217 Bremen 

 

Tel.: 0421/386580 • Fax: 0421/3865810 • e-mail: info@bremer-holzwerke.de 

 


